
UCHWAŁA NR XXI/242/2020
RADY MIEJSKIEJ W RYMANOWIE

z dnia 31 stycznia 2020 r.

w sprawie zmian w  uchwale budżetowej  na 2020 rok.

Na podstawie art.18 ust.2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz.U. z 2019 r. 
poz. 506 z późn.zm. ); art.211, art.212, art.214,art.215, art.217, art. 235, art.237 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 869 )-

Rada Miejska w Rymanowie
uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Wprowadza się zmiany w planach dochodów budżetowych:
Zwiększenia

900
Gospodarka komunalna i ochrona środowiska
Dochody majątkowe:
dofinansowanie z RPO w tym:
 z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 
realizację zadań finansowanych  z udziałem środków, o 
których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

1.051.000,00
1.051.000,00
1.051.000,00

1.051.000,00

921
Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Dochody bieżące:
- dofinansowanie z EFRR w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3
Dochody majątkowe:
- dofinansowanie z EFRR w tym: z tytułu dotacji i środków na 
finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych  z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust. 1 pkt 2 i 3

172.755,00
130.405,00
130.405,00

130.405,00
42.350,00
42.350,00

42.350,00
Razem 1.223.755,00

2. Szczegółowy podział dochodów określa tabela nr 1.

§ 2. 1. Wprowadza się zmiany w planach wydatków budżetowych:

- wydatki bieżące: zwiększenie 883.174,00 zł zmniejszenie 47.000,00 zł w tym: wydatki jednostek 
budżetowych: zwiększenie 286.845,00 zł zmniejszenie 47.000,00 zł w tym: wydatki związane z realizacją 
ich statutowych zadań: zwiększenie 286.845,00 zł, zmniejszenie 47.000,00 zł, dotacja na zadania bieżące: 
zwiększenie 451.419,00 zł, wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których mowa 
w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: zwiększenie 144.910,00 zł,

- wydatki majątkowe: zwiększenie 1.103.000,00 zł, zmniejszenie 715.419,00 zł w tym: na programy 
finansowane z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3: zwiększenie 50.000,00 zł.

2. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Świętego Józefa prowadzonego przez Zgromadzenie 
Sióstr Służebniczek Najśw. Marii Panny NP w Rymanowie (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 
272.252,00 zł w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w tym: rozdział 
80104 zwiększenie 272.252,00 zł.

3. Zwiększa się dotację podmiotową dla Przedszkola Sióstr Miłosierdzia im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie-Zdroju (na zasadach przedszkola publicznego) o kwotę 114.248,00 zł  w związku 
z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli w tym: rozdział 80104 zwiększenie 114.248,00 zł.

4. Zwiększa się dotację podmiotową dla Niepublicznego Przedszkola Językowego „TUPTUSIOWO” 
o kwotę 64.919,00 zł – w związku z aktualizacją podstawowej kwoty dotacji dla przedszkoli  rozdział 
80104 zwiększenie 64.919,00 zł.

5. Ustala się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 
182.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 30+969 - 31+185  w miejscowości Królik 
Polski”.

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 1



6. Ustala się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 
100.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 24+600 - 24+700  w miejscowości Posada 
Górna”.

7. Ustala się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 
170.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 26+896 - 26+992  w miejscowości 
Rymanów - Zdrój”.

8. Ustala się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 
233.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 19+364 - 19+514,5  w miejscowości 
Ladzin”.

9. Ustala się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 
160.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 887 relacji Brzozów - Rymanów - Daliowa w km 15+192 - 15+308  w miejscowości Milcza”.

10. Ustala się pomoc finansową dla Województwa Podkarpackiego w formie dotacji celowej w kwocie 
170.000,00 zł  na zadaniu pn. „Przebudowa drogi wojewódzkiej polegająca na budowie chodnika w ciągu drogi 
wojewódzkiej Nr 889 relacji Sieniawa - Bukowsko - Szczawne w km 0+803 - 1+083  w miejscowości 
Sieniawa”.

11. Dotacje udzielone z budżetu gminy podmiotom należącym i nie należącym do sektora finansów 
publicznych po zmianach przedstawia załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

12. Szczegółowy podział wydatków określa tabela nr 2 i 3.

13. Zmiany planu wydatków w jednostkach budżetowych przedstawia tabela nr 4.

§ 3. W § 9 Uchwały nr XIX/228/19 Rady Miejskiej w Rymanowie z dnia 19 grudnia 2019 roku w podziale 
środków funduszu sołeckiego Gminy Rymanów  na podstawie wniosków sołectw dokonano zmian planów  dla 
sołectwa Bzianka. Plan sołectwa po zmianach.

Sołectwo Bzianka
Lp. Nazwa zadania Rozdział Kwota
1. Doposażenie kuchni w Domu Ludowym 

w Bziance w niezbędny sprzęt gastronomiczny
92109 30 000,00 zł

2. Bieżące utrzymanie Domu Ludowego w 
Bziance

92109 5 041,07 zł

Razem 35 041,07 zł

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Gminy , a nadzór nad jej wykonaniem zleca się 
Komisji Budżetu, Gospodarki i Mienia oraz Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i  podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Podkarpackiego.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Rymanowie

Andrzej Pitrus

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 2



Tabela nr 1

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 6 232 404,00 1 051 000,00 7 283 404,00

90001 Gospodarka ściekowa i ochrona wód 0,00 1 051 000,00 1 051 000,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 1 051 000,00 1 051 000,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 721 067,00 172 755,00 893 822,00
92195 Pozostała działalność 0,00 172 755,00 172 755,00

2057

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 123 246,00 123 246,00

2059

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 7 159,00 7 159,00

6257

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 40 000,00 40 000,00

6259

Dotacje celowe w ramach programów finansowych z udziałem 
środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 3 
pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków 
europejskich, realizowanych przez jednostki samorządu terytorialnego

0,00 2 350,00 2 350,00

Razem: 88 056 646,05 1 223 755,00 89 280 401,05

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 3



Tabela nr 2
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na 
zadania bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 

i 3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 869 324,00 1 915 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -715 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 419,00 -715 419,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 168 905,00 1 915 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 581,00 1 253 581,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -715 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 419,00 -715 419,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 784 581,00 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 406 850,00 6 356 850,00 6 070 800,00 4 690 913,00 1 379 887,00 0,00 286 050,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 6 406 850,00 6 318 850,00 6 032 800,00 4 690 913,00 1 341 887,00 0,00 286 050,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 250 000,00 212 000,00 212 000,00 10 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 484 588,00 484 588,00 444 588,00 62 000,00 382 588,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 475 588,00 475 588,00 435 588,00 62 000,00 373 588,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 440 000,00 62 000,00 378 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 471 000,00 471 000,00 431 000,00 62 000,00 369 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 203 653,03 29 201 653,03 22 395 939,00 19 065 270,00 3 330 669,00 5 526 430,00 985 913,00 293 371,03 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729 264,00 729 264,00 277 845,00 0,00 277 845,00 451 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 29 932 917,03 29 930 917,03 22 673 784,00 19 065 270,00 3 608 514,00 5 977 849,00 985 913,00 293 371,03 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 801 557,50 16 801 557,50 14 519 427,00 12 361 049,00 2 158 378,00 1 466 732,00 588 927,00 226 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 845,00 277 845,00 277 845,00 0,00 277 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 17 079 402,50 17 079 402,50 14 797 272,00 12 361 049,00 2 436 223,00 1 466 732,00 588 927,00 226 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 663 928,00 3 663 928,00 331 369,00 258 541,00 72 828,00 3 318 623,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 451 419,00 451 419,00 0,00 0,00 0,00 451 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 4 115 347,00 4 115 347,00 331 369,00 258 541,00 72 828,00 3 770 042,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 245 621,47 1 759 351,42 439 851,42 2 600,00 437 251,42 1 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 270,05 1 486 270,05 1 386 270,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 910,00 153 910,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 3 449 531,47 1 913 261,42 448 851,42 2 600,00 446 251,42 1 319 500,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 1 536 270,05 1 536 270,05 1 436 270,05 0,00 0,00

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 4



przed zmianą 2 876 121,47 1 389 851,42 439 851,42 2 600,00 437 251,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 270,05 1 486 270,05 1 386 270,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 2 885 121,47 1 398 851,42 448 851,42 2 600,00 446 251,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 270,05 1 486 270,05 1 386 270,05 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 910,00 144 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 194 910,00 144 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 045 125,00 74 996 273,95 43 073 434,05 28 269 166,00 14 804 268,05 8 716 065,00 21 996 190,87 310 584,03 0,00 900 000,00 12 048 851,05 12 048 851,05 7 868 851,05 0,00 0,00

zmniejszenie -762 419,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 419,00 -715 419,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 986 174,00 883 174,00 286 845,00 0,00 286 845,00 451 419,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 1 103 000,00 1 103 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 88 268 880,00 75 832 447,95 43 313 279,05 28 269 166,00 15 044 113,05 9 167 484,00 21 996 190,87 455 494,03 0,00 900 000,00 12 436 432,05 12 436 432,05 7 918 851,05 0,00 0,00

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 5



Tabela nr 3

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie
600 Transport i łączność 2 869 324,00 299 581,00 3 168 905,00

60013 Drogi publiczne wojewódzkie 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

6300
Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami 
samorządu terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

0,00 1 015 000,00 1 015 000,00

60016 Drogi publiczne gminne 1 500 000,00 -715 419,00 784 581,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 777 000,00 -715 419,00 61 581,00

750 Administracja publiczna 6 406 850,00 0,00 6 406 850,00
75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 250 000,00 0,00 250 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 000,00 -20 000,00 30 000,00
4300 Zakup usług pozostałych 170 000,00 -18 000,00 152 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 38 000,00 38 000,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 484 588,00 -9 000,00 475 588,00
75412 Ochotnicze straże pożarne 480 000,00 -9 000,00 471 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 80 000,00 -9 000,00 71 000,00
801 Oświata i wychowanie 29 203 653,03 729 264,00 29 932 917,03

80101 Szkoły podstawowe 16 801 557,50 277 845,00 17 079 402,50
4270 Zakup usług remontowych 300 000,00 277 845,00 577 845,00

80104 Przedszkola 3 663 928,00 451 419,00 4 115 347,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu 
oświaty 405 448,00 64 919,00 470 367,00

2590
Dotacja podmiotowa z budżetu dla publicznej jednostki systemu 
oświaty prowadzonej przez osobę prawną inną niż jednostka 
samorządu terytorialnego lub przez osobę fizyczną

2 865 165,00 386 500,00 3 251 665,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 245 621,47 203 910,00 3 449 531,47
92109 Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 2 876 121,47 9 000,00 2 885 121,47

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 117 251,42 9 000,00 126 251,42
92195 Pozostała działalność 0,00 194 910,00 194 910,00

4017 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 20 306,00 20 306,00
4019 Wynagrodzenia osobowe pracowników 0,00 3 284,00 3 284,00
4117 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 6 800,00 6 800,00
4119 Składki na ubezpieczenia społeczne 0,00 1 200,00 1 200,00

4127 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 850,00 850,00

4129 Składki na Fundusz Pracy oraz Solidarnościowy Fundusz Wsparcia 
Osób Niepełnosprawnych 0,00 150,00 150,00

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 6



4177 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 17 215,00 17 215,00
4179 Wynagrodzenia bezosobowe 0,00 3 040,00 3 040,00
4197 Nagrody konkursowe 0,00 6 885,00 6 885,00
4199 Nagrody konkursowe 0,00 1 215,00 1 215,00
4217 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 38 060,00 38 060,00
4219 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 6 725,00 6 725,00
4307 Zakup usług pozostałych 0,00 33 130,00 33 130,00
4309 Zakup usług pozostałych 0,00 5 950,00 5 950,00
4959 Różnice kursowe 0,00 100,00 100,00
6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 40 000,00 40 000,00
6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 10 000,00 10 000,00

Razem: 87 045 125,00 1 223 755,00 88 268 880,00

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 7



Tabela nr 4
Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dział Rozdział
§
/

grupa
Nazwa Plan

Wydatki bieżące wydatki 
jednostek

budżetowych
wynagrodzenia i 
składki od nich 

naliczane

wydatki związane 
z realizacją ich 

statutowych 
zadań;

dotacje na zadania 
bieżące

świadczenia na 
rzecz osób 
fizycznych;

wydatki na 
programy 

finansowane z 
udziałem 

środków, o 
których mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 i 
3

wypłaty z tytułu 
poręczeń i 
gwarancji

obsługa długu
Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 
inwestycyjne

na programy 
finansowane z 

udziałem 
środków, o 

których mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3,

zakup i objęcie 
akcji i udziałów

Wniesienie 
wkładów do 
spółek prawa 
handlowego

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18 19
przed zmianą 2 869 324,00 1 915 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 954 000,00 954 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -715 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 419,00 -715 419,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 3 168 905,00 1 915 324,00 1 915 324,00 4 000,00 1 911 324,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 253 581,00 1 253 581,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00
60013 Drogi publiczne wojewódzkie

po zmianach 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 015 000,00 1 015 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 1 500 000,00 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 777 000,00 777 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -715 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 419,00 -715 419,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 784 581,00 723 000,00 723 000,00 2 000,00 721 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 61 581,00 61 581,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 6 406 850,00 6 356 850,00 6 070 800,00 4 690 913,00 1 379 887,00 0,00 286 050,00 0,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 6 406 850,00 6 318 850,00 6 032 800,00 4 690 913,00 1 341 887,00 0,00 286 050,00 0,00 0,00 0,00 88 000,00 88 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 250 000,00 250 000,00 250 000,00 10 000,00 240 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -38 000,00 -38 000,00 -38 000,00 0,00 -38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 38 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00
75075 Promocja jednostek samorządu 

terytorialnego

po zmianach 250 000,00 212 000,00 212 000,00 10 000,00 202 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 38 000,00 38 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 484 588,00 484 588,00 444 588,00 62 000,00 382 588,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
754 Bezpieczeństwo publiczne i 

ochrona przeciwpożarowa

po zmianach 475 588,00 475 588,00 435 588,00 62 000,00 373 588,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 480 000,00 480 000,00 440 000,00 62 000,00 378 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie -9 000,00 -9 000,00 -9 000,00 0,00 -9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75412 Ochotnicze straże pożarne

po zmianach 471 000,00 471 000,00 431 000,00 62 000,00 369 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 29 203 653,03 29 201 653,03 22 395 939,00 19 065 270,00 3 330 669,00 5 526 430,00 985 913,00 293 371,03 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 729 264,00 729 264,00 277 845,00 0,00 277 845,00 451 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
801 Oświata i wychowanie

po zmianach 29 932 917,03 29 930 917,03 22 673 784,00 19 065 270,00 3 608 514,00 5 977 849,00 985 913,00 293 371,03 0,00 0,00 2 000,00 2 000,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 16 801 557,50 16 801 557,50 14 519 427,00 12 361 049,00 2 158 378,00 1 466 732,00 588 927,00 226 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 277 845,00 277 845,00 277 845,00 0,00 277 845,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80101 Szkoły podstawowe

po zmianach 17 079 402,50 17 079 402,50 14 797 272,00 12 361 049,00 2 436 223,00 1 466 732,00 588 927,00 226 471,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 663 928,00 3 663 928,00 331 369,00 258 541,00 72 828,00 3 318 623,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 451 419,00 451 419,00 0,00 0,00 0,00 451 419,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80104 Przedszkola

po zmianach 4 115 347,00 4 115 347,00 331 369,00 258 541,00 72 828,00 3 770 042,00 13 936,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

przed zmianą 3 245 621,47 1 759 351,42 439 851,42 2 600,00 437 251,42 1 319 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 270,05 1 486 270,05 1 386 270,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 203 910,00 153 910,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
921 Kultura i ochrona dziedzictwa 

narodowego

po zmianach 3 449 531,47 1 913 261,42 448 851,42 2 600,00 446 251,42 1 319 500,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 1 536 270,05 1 536 270,05 1 436 270,05 0,00 0,00

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 8



przed zmianą 2 876 121,47 1 389 851,42 439 851,42 2 600,00 437 251,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 270,05 1 486 270,05 1 386 270,05 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 9 000,00 9 000,00 9 000,00 0,00 9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
92109 Domy i ośrodki kultury, 

świetlice i kluby

po zmianach 2 885 121,47 1 398 851,42 448 851,42 2 600,00 446 251,42 950 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 486 270,05 1 486 270,05 1 386 270,05 0,00 0,00

przed zmianą 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 194 910,00 144 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00
92195 Pozostała działalność

po zmianach 194 910,00 144 910,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 50 000,00 50 000,00 50 000,00 0,00 0,00

przed zmianą 87 045 125,00 74 996 273,95 43 073 434,05 28 269 166,00 14 804 268,05 8 716 065,00 21 996 190,87 310 584,03 0,00 900 000,00 12 048 851,05 12 048 851,05 7 868 851,05 0,00 0,00

zmniejszenie -762 419,00 -47 000,00 -47 000,00 0,00 -47 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -715 419,00 -715 419,00 0,00 0,00 0,00

zwiększenie 1 986 174,00 883 174,00 286 845,00 0,00 286 845,00 451 419,00 0,00 144 910,00 0,00 0,00 1 103 000,00 1 103 000,00 50 000,00 0,00 0,00
Wydatki razem:

po zmianach 88 268 880,00 75 832 447,95 43 313 279,05 28 269 166,00 15 044 113,05 9 167 484,00 21 996 190,87 455 494,03 0,00 900 000,00 12 436 432,05 12 436 432,05 7 918 851,05 0,00 0,00

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 9



Załącznik do uchwały Nr XXI/242/2020

Rady Miejskiej w Rymanowie

z dnia 31 stycznia 2020 r.

Dotacje udzielone w 2020 roku z budżetu podmiotom należącym i nie należącym do sektora  finansów 
publicznych.

Dział Rozdział Treść Kwota dotacji /w zł/

Jednostki
finansów

sektora
publicznych

Nazwa jednostki lub zadania podmiotowej przedmiotowej celowej

801 80104 Gmina Iwonicz Zdrój 11.852,00
801 80104 Gmina Krosno 12.792,00
801 80104 Gmina Haczów 23.366,00
851 85121 SPG ZOZ w Rymanowie 180.000,00
851 85149 SPG ZOZ w Rymanowie 94.000,00
900 90002 Gmina Krosno 1.401.008,00
921 92109 Gminny Ośrodek Kultury w 

Rymanowie
950.000,00

921 92116 Biblioteka Gminna w 
Rymanowie

320.000,00

Ogółem 1.270.000,00 1.723.018,00
Jednostki
do sektora
publicznych

nie należące
finansów Nazwa jednostki lub zadania

400 40002 Studnie głębinowe 100.000,00
801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 

Rozwoju Rymanowa Zdroju
81.718,00

801 80101 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem

582.957,00

801 80101 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz”

657.662,00

801 80101 Niepubliczna Szkoła 
Podstawowa Montessori

144.395,00

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju Rymanowa Zdroju

157.356,00

801 80103 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem

164.850,00

801 80103 Fundacji Ekologicznej – 
Wychowanie i Sztuka  
„Elementarz”

224.795,00

801 80104 Przedszkole Św. Józefa 2.290.481,00
801 80104 Niepubliczne Przedszkole 

Językowe „TUPTUSIOWO”
470.367,00

801 80104 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju

961.184,00

801 80149 Przedszkole Św. Józefa 23.191,00
801 80149 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 

Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju

21.971,00

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 
Rozwoju  Wsi Bzianka nad 
Wisłokiem

62.921,00

801 80149 Stowarzyszenie na Rzecz 57.978,00

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 1



Rozwoju Rymanowa Zdroju
801 80150 Niepubliczna Szkoła 

Podstawowa Montessori 
28.013,00

851 85154 na gminną świetlice 
socjoterapeutyczną 

20.000,00

854 85404 Przedszkole Sióstr Miłosierdzia 
Im. Matki Bożej od Cudownego 
Medalika w Rymanowie Zdroju

5.127,00

900 90019 na przydomowe oczyszczalnie 
ścieków

10.000,00

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w
Króliku Polskim

19.500,00

921 92120 Parafia Rzymskokatolicka w
Klimkówce 30.000,00

926 92605 na cele publiczne z zakresu 
sportu

350.000,00

Ogółem 5.934.966,00 529.500,00

Id: 77C0F69F-93C4-404F-B122-186EE31673AB. Podpisany Strona 2


		2020-01-30T23:00:00+0000
	Polska
	Andrzej Tadeusz Pitrus
	Podpis organu wydającego akt prawny.




